



## Bond Seven ApS

Sølystvej 63  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 35408762

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Jens Ole Brøchner Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bond Seven ApS

Sølystvej 63

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35408762

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jens Ole Brøchner Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er direkte eller indirekte via dattervirksomhed investering i værdipapirer og anden formuepleje.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af udviklingen på investeringsmarkedet i 2022. Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(936.008)</b>	<b>(439.890)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(27.209.440)	29.435.717
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		190.275	99.450
Andre finansielle indtægter		32.425.744	46.420.026
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(59.132)
Andre finansielle omkostninger		(78.515.230)	(381.974)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(74.044.659)</b>	<b>75.074.197</b>
Skat af årets resultat	1	0	(9.644.216)
<b>Årets resultat</b>		<b>(74.044.659)</b>	<b>65.429.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		34.490.000	0
Overført resultat		(108.534.659)	65.429.981
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(74.044.659)</b>	<b>65.429.981</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		191.226.061	183.435.501
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>191.226.061</b>	<b>183.435.501</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>191.226.061</b>	<b>183.435.501</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.664.845	974.770
Andre tilgodehavender		63.700.000	28.350.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.347.841	0
Periodeafgrænsningsposter		5.246.341	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>78.959.027</b>	<b>29.324.770</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		539.713.723	647.229.362
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>539.713.723</b>	<b>647.229.362</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.632.561</b>	<b>16.812.481</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>621.305.311</b>	<b>693.366.613</b>
<b>Aktiver</b>		<b>812.531.372</b>	<b>876.802.114</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.626.061	57.835.501
Overført overskud eller underskud		698.158.583	779.483.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	30.510.000
<b>Egenkapital</b>		<b>728.884.644</b>	<b>867.929.303</b>
Udskudt skat		258.834	258.834
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>258.834</b>	<b>258.834</b>
Bankgæld		59.749.812	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	848
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.598.082	25.303
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	8.567.826
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>83.387.894</b>	<b>8.613.977</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>83.387.894</b>	<b>8.613.977</b>
<b>Passiver</b>		<b>812.531.372</b>	<b>876.802.114</b>
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	100.000	57.835.501	779.483.802	0	30.510.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(30.510.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(34.490.000)	0
Årets resultat	0	(27.209.440)	(81.325.219)	34.490.000	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>30.626.061</b>	<b>698.158.583</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
					<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo					867.929.303
Udbetalt ordinært udbytte					(30.510.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(34.490.000)
Årets resultat					(74.044.659)
<b>Egenkapital ultimo</b>					<b>728.884.644</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	9.513.250
Ændring af udskudt skat	0	130.966
	<b>0</b>	<b>9.644.216</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.600.000
Tilgange	35.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160.600.000</b>
Opskrivninger primo	57.835.501
Andel af årets resultat	(27.209.440)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>30.626.061</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>191.226.061</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bond Seven Ad Invest ApS	Silkeborg	ApS	100,00

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandel kr.
Dagsværdi ultimo	539.713.723
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(77.494.990)

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JOB Bond Seven ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

I forbindelse med investering i unoterede K/S'er og selskaber afgives bindende tilsagn om investering af et vist beløb. Den faktiske investering foretages i takt med, at de enkelte K/S'er eller selskaber anmoder herom.

Selskabet har pr. balancedagen afgivet tilsagn om investering af yderligere samlet 138 mio.kr.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet sikkerhed i likvide midler, 198 t.kr. og værdipapirer 41.628 t.kr. over for pengeinstitut. Pr. 31. december 2022 er der ingen forpligtelser relateret til sikkerhedsstillelsen.

Der er afgivet sikkerhed i likvide midler 771 t.kr. og værdipapirer 265.578 t.kr. over for pengeinstitut. Pr. 31. december 2022 er der bankgæld på 59.750 t.kr. relateret til sikkerhedsstillelsen.
